[bookmark: _Hlk37239649]
重庆市永川区教育委员会
关于联合开展2024年在永大中专院校岁末节前
安全检查的通知

区委网信办、区民族宗教委、区经信委（国网重庆市电力公司永川供电分公司、重庆永川燃气有限责任公司）、区公安局、区卫生健康委、永川高新区管委会（西部职教基地管委会），区市场监管局、邮政七分局、区消防救援支队，中山路街道办事处、胜利路街道办事处、南大街街道办事处、茶山竹海街道办事处、陈食街道办事处、青峰镇，在永大中专院校：
为认真贯彻落实习近平总书记关于安全生产重要论述和重要指示批示精神，落实中央、市、区各级校园安全检查总体部署，为进一步做好在永大中专院校安全管理指导监督工作，合力守护校园安全稳定，由区教委牵头，联合区级相关部门、在永有关单位、属地相关镇街，在2024年岁末节前、学校寒假放假师生离校前，对在永大中专院校进行安全工作全面检查，巩固在永大中专院校安全稳定形势。现将相关事宜通知如下：
一、检查时间
2024年12月9日-10日9:00-18:00
二、参加单位
区委网信办、区民族宗教委、区经信委（国网重庆市电力公司永川供电分公司、重庆永川燃气有限责任公司）、区公安局、区卫生健康委、永川高新区管委会（西部职教基地管委会），区市场监管局、邮政七分局、区消防救援支队，中山路街道办事处、胜利路街道办事处、南大街街道办事处、茶山竹海街道办事处、陈食街道办事处、青峰镇
三、检查内容
重点检查统战工作、意识形态、网络舆情、安全制度建设、校园安全稳定、食品安全、消防安全、交通安全、用电用气安全、卫生健康等。同时重点检查各校开学安全检查中发现的问题整改落实情况。
四、具体安排
	日期
	时间
	检查院校
	参加部门
	街道
	联系人
	备注

12
月
9
日
︵
星
期
一
︶
	09:00-09:10
	在区教委正大门乘车前往重庆文理学院

区委网信办
区民族宗教委
区教委
区经信委
区公安局
区卫生健康委
永川高新区管委会
区市场监管局
邮政七分局
区消防救援支队

	中山路
街道
	区教委
林革13983397668

	09:10-10:00
	检查重庆文理学院

	10:00-10:05
	乘车前往重庆市经贸中等专业学校

	10:05-10:35
	检查重庆市经贸中等专业学校

	10:35-10:45
	乘车前往重庆市农业机械化学校

	10:45-11:15
	检查重庆市农业机械化学校

	11:15-11:20
	乘车前往重庆水利电力职业技术学院

	11:20-11:50
	检查重庆水利电力职业技术学院

	11:50-13:00
	返回教委食堂午餐（检查组全体人员）

	14:00-14:10
	在区教委正大门乘车前往重庆城市职业学院

	14:10-14:40
	检查重庆城市职业学院

	14:40-14:50
	乘车前往永川职教中心

	陈食
街道

	14:50-15:20
	检查永川职教中心

	15:20-15:25
	乘车前往重庆现代制造职业学院

	15:25-15:55
	检查重庆现代制造职业学院

	15:55-16:00
	乘车前往重庆市永川民进学校（新校区）

	16:00-16:30
	检查重庆市永川民进学校（新校区）

	16:30-16:40
	乘车前往重庆智能工程职业学院

	16:40-17:10
	检查重庆智能工程职业学院

	12
月
10
日
︵
星
期
二
︶
	09:00-09:10
	在区教委正大门乘车前往重庆市工业高级技工学校

	茶山竹海街道

	09:10-09:40
	检查重庆市工业高级技工学校

	09:40-09:50
	乘车前往重庆财经职业学院

	09:50-10:20
	检查重庆财经职业学院

	10:20-10:30
	乘车前往重庆华绣中等专业学校

	10:30-11:00
	检查重庆华绣中等专业学校

	11:00-11:10
	乘车前往重庆科创职业学院

	11:10-11:40
	检查重庆科创职业学院

	11:40-13:00
	返回教委食堂午餐（检查组全体人员）

	胜利路街道

	14:00-14:10
	在区教委正大门乘车前往重庆医科大学第五临床学院

	14:10-14:30
	检查重庆医科大学第五临床学院

	14:30-14:40
	乘车前往重庆市华为技工学校

	14:40-15:00
	检查重庆市华为技工学校

	15:00-15:10
	乘车前往重庆城市科技学院

	15:10-15:50
	检查重庆城市科技学院

	15:50-16:10
	乘车前往重庆市渝西卫生学校

	胜利路街道、青峰镇

	16:10-16:40
	检查重庆市渝西卫生学校

	16:40-16:55
	乘车前往重庆市永川民进学校（火车站校区）

	南大街街道

	16:55-17:15
	检查永川民进学校（火车站校区）

五、工作要求
1.请各院校做好工作自查，积极开展工作，配合工作检查。同时，应对照《重庆市永川区教育委员会关于在永大中专院校2024年秋季开学联合安全检查情况通报》（便签通知〔2024〕593号）提出的问题，进行闭环整改。
2.各部门、单位、街道派出的检查人员要切实履行本部门、单位、镇街职责，会同检查组对校园安全进行全面检查，并重点检查各校2024年秋季开学安全检查中发现的问题整改落实情况。
3.各部门、单位、街道对负责板块发现的安全隐患问题要认真做好检查记录，形成问题清单台账，在检查后同步区教委汇总后通报，共同督促各院校及时整改完成。
4.请各部门、单位、街道明确1名分管领导、1名科室负责人为在永大中专院校安全稳定工作联系人，于12月6日中午12点前，填写在永大中专院校安全监管工作专班信息统计表。
5.检查人员信息反馈：请各相关部门、单位、街道于12月6日中午12:00前，填写2024年在永大中专院校岁末节前安全检查回执。
6.车辆组织：由区教委负责，现场检查组人员于检查当天上午9:00、下午2:00在区教委正大门统一乘车出发，各街道相关人员在各检查院校等候。
区教委职成中心联系人：黎宇，17353137160；林革，13983397668。

                   重庆市永川区教育委员会
                    2024年12月4日

（此件公开发布）
[bookmark: _GoBack]
- 2 --